
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00025486- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2024-552-UNC-DEC#FCC  que aprueba el pago de  la Factura de la firma  Hernán Aguilar,
CUIT Nº 20-21321909-0, B Nº 00005- 00000341, de fecha 10 de julio 20024.

Y CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario  se aprobó por duplicado dicha Factura.

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo, resulta necesario dejar sin efecto la
RD-2024-552-UNC-DEC#FCC

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Dejar sin efecto  la RD-2024-552-UNC-DEC#FCC.

ARTÍCULO 2°.- Protocolicese, comuníquese, notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Académicos. Oportunamente, archívese. 


	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-557-E-UNC-DEC#FCC
		2024-07-26T11:44:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T13:56:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T13:56:36-0300
	GDE UNC




